
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 29 avril 2013

CP 13/04-10

L'an deux mille treize, le 29 avril à 17 h 00, les membres de la Commission Permanente  
légalement convoqués se sont réunis à l'Hôtel du Département, sous la présidence de M. Jean-Michel  
BAYLET,  Président  du  Conseil  Général.  Après  avoir  constaté  le  quorum  légal,  la  Commission 
Permanente peut valablement délibérer.

Présents ou ayant donné procuration de vote: MM. Baylet,  Empociello,  Cambon, Massip,  
Astoul, Albert, Gonzalez, Descazeaux, Roger, Roset, Hébral, Marty, Lavabre, Capayrou et Quéreilhac.

REFORME DE MATERIEL
____

La Direction des Finances propose divers matériels qui ne sont plus en mesure d'être 
affectés à leur activité administrative, et ce, en raison de leur ancienneté, de leur état de vétusté 
ou bien de leur vol .

Il y a donc lieu de procéder à leur réforme et à leur sortie de l'inventaire .

En conclusion,  je vous serais obligé de bien vouloir  délibérer sur le  rapport  tel  que 
présenté.

   

DECISION de la COMMISSION 
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu  la  délibération  du  Conseil  Général  du  21  avril  2011  portant  délégation 
d'attributions à la Commission Permanente,

Après en avoir délibéré,

1



LA COMMISSION PERMANENTE :

−Décide la réforme et la sortie de l'inventaire de l'ensemble du matériel suivant :

Type de
matériel Provenance

Année  
d'acquisition Numéro inventaire Observations

Aspirateur Château  Montauriol 1999 12526 Hors service

Convecteurs . lot 3 Château  Montauriol 2000 14531 ---> 14533 Hors service

 Parasols . lot 12 Château  Montauriol 2001 15341 ---> 15352 Hors service

Parasols . lot 8 Château  Montauriol 2001 15353 ---> 15360 Hors service

Socles . lot 20 Château  Montauriol 2001 15361 ---> 15380 Hors service

Tondeuses + lames Château  Montauriol 1999 12936 . 12937 Hors service

Olympus zoom 
105

Communication 1999 13135 volé

Open office D.V.A 1999 13142  . 13143 Hors service

Poste DAO D.V.A 1999 13144 Hors service

Serveur 
d'impression

D.V.A 1999 12884 Hors service

Four micro-ondes 
Vedette DXE240

D.V.A 2005 MATOS4125/05 Hors service

Four micro-ondes 
Mono 850W

D.V.A 2006 MATOS5543/06 Hors service

Borne en lave 
émaillée

D.V.A 2005 STELE4209/05 Dégradation

2



Type de
matériel Provenance

Année  
d'acquisition Numéro inventaire Observations

Imprimante jet 
d'encre  . HP - 1

Informatique 2009 MATINF8979/09 Hors service

Micro-ordinateur 
portable

Informatique 2005 MATINF4377/05 Destruction

Modem ADSL 
DSL-300 TD-link

Informatique 2005 MATINF4196/05 Destruction

Ordinateur latitude 
E 4200 - 1

Informatique 2009 MATINF8446/09 Hors service

Portable ACER 
Travelmate 372 

TC

Informatique 2004 MATINF03171/04 Destruction

Scanner Informatique 2005 MATINF3859/05 Hors service

Scanner Informatique 2005 MATINF3859/05 Hors service

Scanner Informatique 2005 MATINF3859/05 Hors service

Nokia CK-7W+Kit 
main lib+antenne

Informatique 2007 INSTTEL5886/07 Hors service

Nokia CR23 Informatique 2007 INSTTEL5887/07 Hors service

Téléphones fixes 
420E-520

Informatique 2005 INSTTEL4457/05 Hors service

Photocopieur 
brother MFC8420

C.I.O 2004 INFOCIO3425/04 Hors service

Lecteur microfilms Archives 2002 16061 Hors service

Nettoyeur      11-
150 TH

Transports 2007 ABRISECU5803/07 Hors service

Imprimante Xerox 
8400B

Centre Universitaire 2004 INFO2869/04 Hors service

3



Type de
matériel Provenance

Année  
d'acquisition Numéro inventaire Observations

Lecteur DVD 
Yamaha 

DVDS661BR

Centre Universitaire 2007 MATSPE6900/07 Hors service

Table basse verre 
rectangulaire

Centre Universitaire 2007 MOBI6170/07 Hors service

Vidéoprojecteur 
Sony VPL-EX1

Centre Universitaire 2004 MATAA3418/04 Hors service

Adopté à l'unanimité.
Le Président,

4


	Séance du 29 avril 2013

